



## **Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo**

### **„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu“**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na realizaci veřejné zakázky

#### **1. Smluvní strany**

Objednatel:	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Berka
tel.:	564 602 276, 564 602 205
IČ:	70890749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

a

Zhotovitel:	<b>PSJ, a.s.</b>
se sídlem:	Jihlava, Jiráskova 3960/32 PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. František Vaculík, předseda představenstva a Petr Vondruška, člen představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Tomáš Krátký, ředitel Výrobních specializací
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Farkač, vedoucí střediska servis, zemní práce
vedoucí realizace stavby:	Příprava území (AO): Ing. Robert Plešek Demolice pavilonu 10 (AO): Ing. Miroslav Štefl
hlavní stavbyvedoucí:	p. Ondřej Marek
tel:	+420 567 550 111
IČ:	25337220
DIČ:	CZ25337220
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:	1114031723/5500
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl B, vložka 2309

#### **2. Předmět dodatku smlouvy**

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu“ uzavřené dne 21.3.2016 takto:

##### **1) Změna předmětu plnění (Čl. 2 Předmět díla)**

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených v příloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

## 2) Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)

Čl. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

### Cena díla před uzavřením dodatku č.1:

Cena díla celkem bez DPH: 21 561 477,00 Kč

slovy: dvacetjednamilionůpětsešedesátjednatísícčtyřístasedmdesátsedm korun českých

### Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1:

Cena víceprací bez DPH: 1 879 736,08 Kč

Cena méněprací bez DPH: -229 567,10 Kč

Cena víceprací/méněprací bez DPH: 1 650 168,98 Kč

### Cena díla po uzavření dodatku č.1:

Cena díla celkem bez DPH: 23 211 645,98 Kč

slovy: dvacetřímilionůdvěstějedenácttísícšestsetčtyřicetpět 98/100 korun českých

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou díla se rozumí cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

## 3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Jihlavě, dne 23. 11. 2016

Za zhotovitele PSJ, a.s.:

Ing. František Vaculík  
předseda představenstva

Petr Vondruška  
člen představenstva

27. 10. 2016  
V Jihlavě, dne

Za objednatele Kraj Vysočina:

Ing. Libor Joukl  
náměstek hejtmana pro oblast majetku,  
dopravy a silničního hospodářství

# Změnový list Z1

Název stavby:

Domov pro seniory Havlíčkův Brod – demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

## Rozpočtové náklady v Kč

Stavební objekty	Cena bez DPH
1) Ochrana optického kabelu a zvětšení hloubky uložení pod komunikací	4 940,00
2) Doplnění 2ks záložních kabelů	217 143,00
3) Podbetonování výměníku	29 795,92
4) Transfer portálu	160 195,00
5) Příprava území pro DS - podchycení základů obj.10	176 912,65
6) Zajištění externího náhradního zdroje po dobu odstávky elektřiny	27 865,00
7) Zatažení chrániček do trafostanice	7 014,00
8) Odečet za dlažbu u výměníkové stanice	-41 395,50
9) Rozšíření zpevněné plochy u archivu	5 205,36
10) Přesazení keřů dle osazovací situace	11 349,63
11) Doplnění chrániček z kabelové komory do rozvodny	2 000,00
12) Sanace podloží - parkoviště u prádelny	33 880,00
13) Chodník u prádelny	5 686,18
14) Odpočet za neodvezenou zeminu	-14 880,00
15) Chodník u kotelny	29 456,49
16) Změna skladby části ZP - doplnění ŠD pod asfaltobetonu	394 335,00
17) Úprava vjezdu u prádelny	9 207,15
18) Změna odvodňovacího žlábků v komunikaci	11 384,40
19) Záměna vegetační dlažby u pav.č.13	-112 288,00
20) Magnetické 3-cestné ventily	39 487,80
21) Chráničky, sloupky, žlab	15 392,00
22) Telefonní kabel	129 087,40
23) Doplnění 2. potrubí užitkové vody	21 780,00
24) Přeložka přívodu el. prádelna - infekční	100 900,00
25) Propojení kabelů pro napájení nového DPS	50 349,00
26) Optický kabel prádelna - rehabilitace	29 096,00
27) Opěrná stěna u plicního odd.	136 413,05
28) Opěrná stěna u skladu	49 170,08
29) Chodník u plicního	-58 303,60
30) Chodník - regul stanice plynu	7 182,60
31) Odečet kufru - skála u skladu	-2 700,00
32) Provizorní chodník naproti pav. č.9	30 435,70
33) Přijezd k infekčnímu oddělení	28 947,26
34) Doplnění svítidla - větev C	48 612,00
35) Přeložka kyslíku u plicního oddělení	27 184,52
36) Zakrytí vstupů do kolektoru u archivu a plicního, zábradlí na opěrné zdi u plicního	25 538,89
37) UV u plicního, výměna kanal. potrubí	14 790,00
<b>Celková cena</b>	<b>1 650 168,98</b>

ok

# 1) Ochrana optického kabelu a zvětšení hloubky uložení pod komunikací

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ - ochrana optického kabelu a zvětšení hloubky uložení pod komunikací

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				4 940,00
1			bagr	hod	2,00	1 150,00	2 300,00
2			práce	hod	8,00	250,00	1 500,00
3	592131000		žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm	ks	8,00	190,00	1 140,00
			<b>Celkem</b>				<b>4 940,00</b>
CELKEM bez DPH							<b>4 940,00</b>

## 2) Doplnění 2ks záložních kabelů

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - doplnění záložních kabelů, rozšíření rozvaděče

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				217 143,00	
		8	Trubní vedení				202 253,00	
1	851	85199901 SPC	D+M Přeložka kabelů NN na trase trafostanice + přádelna - Specifikace dle PD - TI * - Cena zahrnuje: - Kabely AYKY 3x240+120, včetně příslušenství, výstražná fólie a přesun hmot. * * - Ukončení, zapojení, zprovoznění. *	m	166,10	490,00	81 389,00	
			151,0*1,1		166,10			
2	851	85199902 SPC	D+M Přeložka záložního kabelů NN na trase dieselagregát + přádelna - Specifikace dle PD - TI * - Cena zahrnuje: - Kabely AYKY 3x240+120, včetně příslušenství, výstražná fólie a přesun hmot. * * - Ukončení, zapojení, zprovoznění. *	m	184,80	490,00	90 552,00	
			188,0*1,1		184,80			
3	851	85199915 SPC	D+M Výkop a zásep rýh pro inženýrské sítě Rozšíření kabelové rýhy	m	168,00	109,00	18 312,00	
4	851	85199917 SPC	D+M Chránička inženýrských sítí pod zpevněnými plochami * - Cena zahrnuje: Chráničku včetně spojovacích prvků a příslušenství, přesun hmot. *	m	120,00	100,00	12 000,00	
			Rozšíření rozvaděče				14 890,00	
5			Odpojovač FH1 250A 2ks	kpl	1,00	6 590,00	6 590,00	
6			Konzoly pro odpojovače	kpl	1,00	1 440,00	1 440,00	
7			Připojovací sada	kpl	1,00	1 240,00	1 240,00	
8			Připojení na šlony	kpl	1,00	5 820,00	5 820,00	
			<b>Celkem</b>				<b>217 143,00</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ</b>						<b>217 143,00</b>

### 3) Podbetonování výměníku

Stavba: Dům pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: SO D1 VÝMĚNÍKOVÁ STANICE - VP podbetonování

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>28 795,92</b>
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 630,24</b>
6	001	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,36	150,00	1 404,00
9	131	131201202	Hloubení jam zapeřených v horně tl. 3 objemu do 1000 m3, s naložením výkopku	m3	9,36	193,00	1 806,48
10	131	131201209	Příplatek za lepkost u hloubení jam zapeřených v horně tl. 3	m3	9,36	3,00	28,08
11	001	181101103	Svislé přemístění výkopku z horny tl. 1 až 4 hl výkopu do 8 m	m3	9,36	138,00	1 291,68
		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>20 498,40</b>
11		275311511	Základové patky prokládané kamenem z betonu tl. C 12/15	m3	9,36	2 190,00	20 498,40
		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 341,60</b>
20	311	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	2,40	380,00	912,00
21	311	311351102	Odstanění jednostranného bednění zdí nosných	m2	2,40	178,00	429,60
		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 425,60</b>
37	998	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	22,46	108,00	2 425,60
			<b>Celkem</b>				<b>28 795,92</b>

#### 4) Transfer portálu

Stavba: Domsy pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu  
 Objekt: SO 03 DEMOLICE OBJEKTU PAVILONU 10 - TRANSFER VSTUPNÍHO PORTÁLU

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I. ETAPA</b>							
1.001	R0001		Restaurování, zhotovení forem a odliček - štukový reliéf a kartuše	kpl	1,00	88 750,00	88 750,00
2.001	R0002		Restaurování, formování a dva odličky - štukové plošty	kpl	1,00	43 790,00	43 790,00
3.001	R0003		Profilovaná prolamovaná římsa	kpl	1,00	8 080,00	8 080,00
4.001	R0004		Reliéfní koule na soklech	kpl	1,00	2 305,00	2 305,00
5.001	R0005		Žulové ostění	kpl	1,00	17 290,00	17 290,00
<b>Celková cena za 1. etapu transferu, včetně použitého materiálu</b>							<b>160 195,00</b>
<b>Celkem</b>							<b>160 195,00</b>

#### Popis

Žulový profilový portál se skládá z příkladu dvou stopek a prahu. Po obou bocích portálu jsou ve štuku vymodelovány plošty zakončené secesními stylizovanými hlavicemi. Na překladem portálu se nachází bohatě modelovaný neoklasicistní štukový reliéf s rostlinnými ověsy. V jeho středu je umístěna kartuše s vnořením 1906. Portál zakončuje masivní profilová prolamovaná štuková římsa, na jejíž koncích jsou umístěny reliéfně zpracované koule na soklech.

#### Popis stavu

Stev žulového portálu je havarijní. Obě stočky jsou v přízemní části roztrženy na několik částí od korodujících zdvýchů dveří a povrch žuly je silně degradovaný. Droří se s modelací profilů se místy zcela ztrácí. Štukové části jsou zaneseny silnou vrstvou druzhových fasádních nátěrů, jemná modelace rostlinných motivů se ztrácí a je slepá. Sanovaný štuk vykazuje četno praskliny a destrukce, které byly v minulosti opětovně přetřeny.

#### Transfer:

- Štukový reliéf s kartuší: Reliéf je nutné před zaformováním očistit na původní barevnou vrstvu, zpevnit a domodelovat chybějící části a destrukce. Poté se zhotoví kombinovaná lukoprenová forma se sádrových armovaným kadlubem (vzhledem k rozměru reliéfu). Dlouhodobé uložení formy není vhodné z důvodu jejího možného zkrácení a deformace, proto je třeba vyhotovit odliček reliéfu okamžitě a po jeho vychnutí ho deponovat do doby jeho osazení. Reliéf bude vzhledem k rozměrům rozdělén na 3 díly - samotná kartuše a vnoření a boční reliéfy s rostlinnými ověsy.
- Štukové plošty se secesními stylizovanými hlavicemi: Obě secesní hlavice jsou totožné, takže bude stačit zrestaurovat, zaformovat a odlít jen jednu ve dvou odličkách. Pracovní postup je stejný s postupem v reliéfu. Ostatní části pilastrov se přesně zaměří, zdokumentují a provede se důkladná fotodokumentace, na jejíž základě se provede rekonstrukce štukových modelovaných částí na nově zvoleném místě.
- Profilovaná prolamovaná římsa: Sejmouti formy tvaru profilace, přesně zaměřeni a zakreslení římsy samostatně i jejího umístění vůči ostatním částem portálu, včetně podrobné fotodokumentace.
- Reliéfní koule na soklech: Přesně zaměřeni, zakreslení a fotodokumentace.
- Žulové ostění: Zaměřeni, zakreslení, podrobná fotodokumentace a samostatná demontáž. Demontáž proběhne před demolicí objektu za pomoci stavební formy, která zajistí baurací práce na uvolnění jednotlivých dílů portálu a jeho rozebrání a deponování na určeném místě za dozoru restaurátora.

## 5) Příprava území pro DS - podchycení základů obj.10

**Stavba:** Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

**Místo:** Havlíčkův Brod

**Datum:**

**Objednatel:** Kraj Vysočina

**Projektant:**

**Zhotovitel:** PSJ, a.s.

**Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

176 912,65

#### HSV - Práce a dodávky HSV

176 912,65

##### 1 - Zemní práce

27 697,50

12	K	120901101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,500	150,00	225,00
13	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v horně tř. 3	m3	15,000	1 370,00	20 550,00
11	K	132312109	Příplatek za leplivost u hloubení rýh 3 do 600 mm ručním nebo pneum. náradím v horně tř. 4	m3	7,500	237,00	1 777,50
9	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horní tř. 1 až 4	m3	15,000	178,00	2 670,00
10	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošením výkopku z horní tř. 1 až 4	m3	15,000	165,00	2 475,00

##### 2 - Zakládání

81 099,00

7	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdíva prostým betonem Ø. C 12/15	m3	16,000	4 335,00	69 360,00
3	K	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	21,000	380,00	7 980,00
4	K	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	21,000	179,00	3 759,00

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 797,35

17	K	151301301	Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	551,000	50,80	27 990,80
			25,0*4,0*5,5t		551,000		
18	K	151301311	Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	551,000	12,80	7 052,80
19	K	151301401	Zřízení vzepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m2	112,500	202,00	22 725,00
			25,0*4,5		112,500		
20	K	151301411	Odstranění vzepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	112,500	44,70	5 028,75

##### 998 - Přesun hmot

5 318,80

14	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	38,542	138,00	5 318,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------



## 6) Zajištění externího náhradního zdroje po dobu odstávky elektřiny

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - zajištění externího náhradního zdroje po dobu odstávky elektřiny

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				27 865,00	
2			typ DA 220 - 178 kW	kpl	1,00	20 765,00	20 765,00	
3			Provizorní přepojení budovy 10 (plícní) a servovny	kpl	1,00	7 100,00	7 100,00	
			<b>Celkem</b>				<b>27 865,00</b>	
<b>CELKEM</b>		IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ						<b>27 865,00</b>

## 7) Zatažení chrániček do trafostanice

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - zatažení chrániček do trafostanice

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				7 014,00	
1			Prodloužení chrániček D=110mm - 4ks	m	16,00	102,00	1 632,00	
2			Prodloužení chrániček NN d=200mm - 2ks	m	3,00	170,00	510,00	
3			Vysekání otvoru v základech	kpl	1,00	2 288,00	2 288,00	
4			Utěsnění pěnou, obetonování, asfalt.nátěr	kpl	1,00	2 806,00	2 806,00	
			<u>Celkem</u>				<u>7 014,00</u>	
CELKEM		IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ						7 014,00

## 8) Odečet za dlažbu u výměňkové stanice

Slavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - odečet za dlažbu u výměňkové stanice

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		5	Komunikace				-31 245,60
19	584	58499904 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.80mm - Specifikace dle PD " Skladba : " "- Betonová zámková dlažba - tl.80mm - 573,1m2 " "- Kamenná dř. fr. Q/4 - tl. 40 mm - 4,39m3 " "- Geotextil-olejový sorbent - 120,2m2 " "- Štěrkodř fr. Q/83 - 150mm - 18,5m3 " "- Štěrkodř fr. Q/32 - 200mm - 22m3 " " V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy " " Cena skladby včetně ztrátého "	m2	-115,00	385,00	-44 275,00
		564971315	Podklad z betonového recykátu tl 250 mm	m2	115,00	113,30	13 029,50
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-8 908,00
26	916	9161312131 RTO	D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý a boční opěrou do lože z betonu prostého tl.100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD	m	-34,00	262,00	-8 908,00
		99	Přesun hmot				-1 242,00
36	998	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-46,00	27,00	-1 242,00
			<u>Celkem</u>				<u>-41 395,60</u>
CELKEM			IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY				-41 395,60

## 9) Rozšíření zpevněné plochy u archivu

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP rozšíření plochy u archivu

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				5 205,36	
		2	Zakládání				102,60	
12	215	215901101	Hutnění podloží z homin soudržných do 92% PS * Hutnění podloží pod zpevněnými plochami * 1256,0+627,0+521,0+13,5+17,8+1471,0+495,0	m2	10,90	9,50	102,60	
		5	Komunikace				4 158,00	
18	584	58499904 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.80mm - Specifikace dle PD * Skladba : * * - Betonová zámková dlažba - tl.80mm - 10,8m2 * * - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,4m3 * * - Geotextil-olejový sorbent - 11,3m2 * * - Štěrkodrť fr. 0/63 - 150mm - 1,8m3 * * - Štěrkodrť fr. 0/32 - 200mm - 2,1m3 * * V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy. * * Cena skladby včetně zbratného *	m2	10,80	385,00	4 158,00	
		8	Ostatní konstrukce a práce-bourání				788,00	
26	916	9161312131 RTO	D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu prostého tl.100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD	m	3,00	262,00	786,00	
		99	Přesun hmot				158,76	
38	998	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	l	5,88	27,00	158,76	
			<b>Celkem</b>				<b>5 205,36</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>						<b>5 205,36</b>

## 10) Přesazení keřů dle osazovací situace

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

30.5.2018

Objekt: IO 03 SADOVÉ ÚPRAVY - VP přesazení keřů

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				11 349,63
1			hortenzie	ks	12,00	131,77	1 581,24
2			borovice kleč	ks	19,00	172,83	3 280,01
3			nůže	ks	19,00	80,34	1 526,46
4			tablety Silvamix	KS	50,00	20,80	1 030,00
5			zemina Hortenzie	m3	0,40	684,35	265,74
6			mulčovací kůra	m3	0,75	1 081,50	811,13
7			příprava,nakládka,práce,ostatní výkon	kpl.	1,00	2 472,00	2 472,00
8			doprava o sob a materiálu	kpl.	1,00	383,06	383,06
		<b>CELKEM</b>					<b>11 349,63</b>

## 11) Doplnění chrániček z kabelové komory do rozvodny

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - VP doplnění chrániček z kabelové komory do rozvodny

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				2 000,00
17 851	85199917	SPC	D+M Chránička inženýrských sítí pod zpevněnými plochami - Specifikace dle PD	m	20,00	100,00	2 000,00
			* - Cena zahrnuje: Chráničku včetně spojovacích prvků a příslušenství, přesun hmot. "		20,00		
			<b>Celkem</b>				<b>2 000,00</b>
		CELKEM	IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ				<b>2 000,00</b>

**Poznámka:**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

## 12) Sanace podloží - parkoviště u prádelny

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP sanace podloží pod parkovištěm u prádelny

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>33 880,00</b>
		5	Komunikace				<b>25 680,00</b>
1a	584	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř 3	m3	40,00	124,00	4 960,00
19	584	58499904 SPC	Štěrka tříř. Ø/63 - 300mm	m2	200,00	103,60	20 720,00
		99	Přesun hmot				<b>8 200,00</b>
2a	998	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř 1 až 4	m3	40,00	157,00	6 280,00
37	998	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živčným	t	80,00	24,00	1 920,00
			<b>Celkem</b>				<b>33 880,00</b>
		<b>CELKEM</b>	<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>				<b>33 880,00</b>

### 13) Chodník u prádelny

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - chodník u prádelny

P Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				5 686,18
		5	Komunikace				8 808,10
18	584	58499901 SPC	D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD * Skladba : * - Asfaltový beton střednězrný, ACO 11+ - 40mm - 1,0m3 * - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2 * - Obalované kamenivo střednězrné, ACP 16+ - 60mm - 1,5m3 * - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2 * - Obalované kamenivo střednězrné, SC C8/10 - 80mm - 2,2m3 * - Infiltrační postřik - 1,00 Kg/m2 * - Štěrkodrt' fr. 0/32 - 200mm - 4,8m3 * - Štěrkodrt' fr. 0/32 - 150mm - 3,6m3 * V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy * Cena skladby včetně ztrátého	m2	24,90	900,00	22 410,00
18	584	58499903 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.60mm - Specifikace dle PD * Skladba : * - Betonová zámková dlažba - tl.60mm - 21,8m2 * - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,9m3 * - Štěrkodrt' fr. 0/32 - tl. 250mm - 5,2m3 * V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy * Cena skladby včetně ztrátého	m2	-21,80	518,00	-11 292,40
20	584	58499905 SPC	D+M Betonová zámková dlažba pro nevidomé tl. 60mm - Specifikace dle PD * Skladba : * - Betonová zámková dlažba pro nevidomé - tl.60mm - 3,1m2 * - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,15m3 * - Štěrkodrt' fr. 0/32 - tl. 250mm - 0,8m3 * V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy * Cena skladby včetně ztrátého	m2	-3,10	745,00	-2 309,50
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-3 228,00
25	816	816131213 RTO	D+M Snižovací obrubník betonový 150/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu prostého tl.100mm z betonu C12/15 - Specifikace dle PD	m	-12,00	269,00	-3 228,00
36	998	998223011	Přesun hmot * Snižování přesunu hmot pro dlážděné plochy * Snižování přesunu hmot pro obrubníky	t	-18,39	27,00	-496,45
37	998	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žvičným * Navýšení přesunu hmot pro asfaltové plochy	t	20,78	29,00	602,53
			<b>Celkem</b>				<b>5 686,18</b>
CELKEM			IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY				5 686,18



## 14) Odpočet za neodvezenou zeminu

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: SO 02 PRŮCHOZÍ KOLEKTOR - MP odečet za neodvezenou zeminu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-14 880,00	
33	009	97899930 SPC	Náklady spojené s odvozem sypaniny na mezi skládku * V položce zahrnut odvoz zeminy na mezi skládku a její složení *	m3	-400,00	22,00	-8 800,00	
34	978	97899944 SPC	Náklady spojené s dovozem sypaniny z mezi skládky pro zpětné použití * V položce zahrnut naložení, dovoz zeminy z mezi skládky a její složení * * Zpětné použití zeminy z výkopů *	m3	-400,00	43,00	-17 200,00	
1a		162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4	m3	400,00	27,80	11 120,00	
<b>Celkem</b>							<b>-14 880,00</b>	
CELKEM		SO 02 PRŮCHOZÍ KOLEKTOR						<b>-14 880,00</b>

## 15) Chodník u kotelny

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP chodník u kotelny

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				29 456,49
		1	Zemní práce				8 118,75
3	221	11399901 SPC	Odstanění esfaltové komunikace včetně vytrhání obrub - Specifikace dle PD * Odstanění zahrnuje vybourání esfalového krytu, esfaltové podkladní vrstvy a štěrkového podsypu. Vytrhání obrub včetně odkopání lože. Odkopání zeminy na potřebnou úroveň. * * Včetně naložení, avislého a vodorovného přesunu suti / sypání, odvoz stavební suti / sypání, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu / sypání *	m2	33,75	235,00	7 931,25
10	181	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinné a svahu do 1.5 * Úprava ploch před realizací zpevněných ploch * 12,5*0,5*2	m2	12,50	15,00	187,50
		2	Zakládání				320,63
12	215	215901101	Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS * Hutnění podloží pod zpevněnými plochami * 12,5*2,7	m2	33,75	9,50	320,63
		5	Komunikace				13 829,91
18	584	58499903 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tř 60mm - Specifikace dle PD * Skladba : * * - Betonová zámková dlažba - tř.60mm - 25,82m2 * * - Kamenná dř fr. 0/4 - tř. 40 mm - 25,82m3 * * - Štěrkoř fr. 0/32 - tř. 250mm - 25,82m3 *	m2	25,82	518,00	13 271,16
			* V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy. * * Cena skladby včetně ztrátého *				
20	584	58499905 SPC	D+M Betonová zámková dlažba pro nevidomé tř. 60mm - Specifikace dle PD * Skladba : * * - Betonová zámková dlažba pro nevidomé - tř.60mm - 0,75m2 * * - Kamenná dř fr. 0/4 - tř. 40 mm - 0,75m3 * * - Štěrkoř fr. 0/32 - tř. 250mm - 0,22m3 *	m2	0,75	745,00	558,75
			* V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy * * Cena skladby včetně ztrátého *				
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 550,00
28	918	9181312131 RTO	D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu proslého tř.100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD	m	25,00	262,00	6 550,00
		99	Přesun hmot				837,20
38	998	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	23,80	27,00	637,20
			<b>Celkem</b>				<b>29 456,49</b>
		CELKEM	IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY				29 456,49

## 16) Změna skladby části ZP - doplnění ŠD pod asfaltobetonu

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - změna skladby (doplnění šd pod asfaltobetonovými plochami)

P Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				394 335,00	
		1	Zemní práce				205 850,00	
2	112	113154355	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase * Odstranění krytu při opravě stávajícího asfaltového krytu *	m2	-1150,00	71,00	-81 650,00	
3	221	11399901 SPC	Odstranění asfaltové komunikace včetně vytrhání obrub - Specifikace dle PD * Odstranění zahrnuje vybourání asfaltového krytu, asfaltové podkladní vrstvy a šterkového podsypu. Vytrhání obrub včetně odkopání lože. Odkopání zeminy na potřebnou úroveň * * Včetně naložení, avistého a vodorovného přesunu suti / sypaniny, odvoz slabební suti / sypaniny, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu / sypaniny. *	m2	1150,00	235,00	270 250,00	
10	181	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinné a svahu do 1:5 * Úprava ploch před realizací zpevněných ploch *	m2	1150,00	15,00	17 250,00	
		2	Zakládání				10 825,00	
12	215	215901101	Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS * Hutnění podloží pod zpevněnými plochami *	m2	1150,00	9,50	10 825,00	
		5	Komunikace				157 550,00	
16	584	58499901 SPC	D+M Asfaltové pojezdové plochy - Specifikace dle PD * Skladba : * - Asfaltový beton střednězrný, ACO 11+ - 40mm - 48m3 * * - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2* * - Obalované kamenivo střednězrné, ACP 16+ - 60mm - 69m3 * * - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2* * - Obalované kamenivo střednězrné, SC CB/10 - 100mm - 115m3 * * - Infiltrační postřik - 1,00 Kg/m2* * - Šterkodř fr. 0/83 - 150mm - 172,5m3 * * - Šterkodř fr. 0/83 - 150mm - 172,5m3 * * V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy. * * Cena skladby včetně ztrátového *	m2	1150,00	900,00	1 035 000,00	
17	584	58499902 SPC	D+M Oprava asfaltové pojezdové plochy - Specifikace dle PD * Skladba : * - Asfaltový beton střednězrný, ACO 11+ - 40mm - 48m3 * * - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2 * * - Obalované kamenivo střednězrné, ACP 16+ - 60mm - 69m3 * * - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2* * - Obalované kamenivo střednězrné, SC CB/10 - 90mm - 103,5m3 * * - Infiltrační postřik - 1,00 Kg/m2* * - Doplnění a přehutnění podkladních vrstev z kameniva, příprava pro nový kryt * * V ceně - řezání asfaltového krytu, - frézování, - zarovnání styčných ploch, - úprava čela krytu, spojovací penetrační postřik, - zpětná závlivka apar apod.* * Cena skladby včetně ztrátového *	m2	-1150,00	783,00	-877 450,00	
		99	Přesun hmot				20 010,00	
37	998	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	l	690,00	29,00	20 010,00	
			<b>Celkem</b>				<b>394 335,00</b>	
CELKEM		IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY						394 335,00

### Poznámka.

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována

## 17) Úprava vjezdu u prádelny

Slavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP úprava vjezdu u prádelny

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				9 207,15	
		5	Komunikace				3 995,00	
17	584	58499902 SPC	D+M Oprava asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD " Skladba : " " - Asfaltový beton střednězrný, ACO 11+ - 40mm " " - Spojovací posťik asfaltový - 0,20 Kg/m2 "	m2	23,50	170,00	3 995,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 144,00	
27	899	91799901 SPC	Výškové úprava uličního vstupu nebo vpusti zvýšením/snížením krycího hrnce, šoupátka, hydrantu, poklopu nebo mříže - Specifikace dle PD	ks	2,00	1 250,00	2 500,00	
34	916	962042321	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 " Odbourání částí opěrné zidky "	m3	1,00	1 050,00	1 050,00	
35	978	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě " Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu sutě, odvoz slabební sutě, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "	t	2,00	85,00	170,00	
n1		912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	ks	1,00	320,00	320,00	
n2		749101730	sloupek parkovací pevný, 8 x 6 x 80 cm zinkovaný základní s deskou	ks	1,00	1 104,00	1 104,00	
		99	Přesun hmot				68,15	
37	998	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žvičným	t	2,35	29,00	68,15	
			<b>Celkem</b>				<b>9 207,15</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>						<b>9 207,15</b>

## 18) Změna odvodňovacího žlábků v komunikaci

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP změna odvodňovacího žlábků v komunikaci

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				11 384,40	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 384,40	
29	016	01899902 SPC	D+M Liniový žlab včetně lože, délka 0,5m - Specifikace dle PD	kus	-1,00	14 860,00	-14 860,00	
			* Liniový žlab, včetně zemních prací, vytvoření podkladního lože, osazení, spojovacích prvků, krycího roštu a příslušenství *		-1,00			
n1	018	035113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,00	292,80	2 049,60	
n2	016	592272190	Žlab odvodňovací ACO DRAIN V 150, bez spádu dna, zatížení D400	ks	7,00	2 088,00	14 616,00	
			* Liniový žlab, včetně zemních prací, vytvoření podkladního lože, spojovacích prvků, a příslušenství *		7,00			
n3	016	592271670	mříž litinová, tř. D400 ACO DRAIN, 50x14,9x2 cm	ks	14,00	684,20	9 578,80	
			<b>Celkem</b>				<b>11 384,40</b>	
CELKEM		IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY						11 384,40

## 19) Záměna vegetační dlažby u pav.č.13

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MP záměna dlažby u pav.č.13

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				-112 288,00
		6	Komunikace				-112 288,00
19	584	58499904 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.80mm - Specifikace dle PD	m2	242,00	385,00	93 170,00
			* Skladba : *				
			* - Betonová zámková dlažba - tl.80mm *				
			* - Kamenná dř. fr. 0/4 - tl. 40 mm *				
			* - Geotextil-olejový sorbent *				
			* - Štěrkoдр fr. 0/83 - 150mm *				
			* - Štěrkoдр fr. 0/32 - 200mm *				
			* V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy. *				
			* Cena skladby včetně ztrátého *		242,00		
22	584	58499907 SPC	D+M Betonová vegetační pojízdná dlažba - Specifikace dle PD	m2	-242,00	849,00	-205 458,00
			* Skladba : *				
			* - Betonová vegetační dlažba s dílčnými nálsky s vysypáním spár ohumovanou zeminou a dodáním travního semene - tl.80mm *				
			* - Kamenná dř. fr. 0/4 - tl. 40 mm *				
			* - Geotextil-olejový sorbent *				
			* - Štěrkoдр fr. 0/32 - 150mm *				
			* - Štěrkoдр fr. 0/32 - 200mm *				
			* V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy. *				
			* Cena skladby včetně ztrátého *		-242,00		
<b>Celkem</b>							<b>-112 288,00</b>
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>					<b>-112 288,00</b>

## 20) Magnetické 3-cestné ventily

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ - VP magnetické 3-cestné ventily

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>39 487,80</b>	
		733	Ústřední vytápění - potrubí				<b>39 487,80</b>	
1	733	MXG461.15-3.0	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN15, Kvs=3m3/h, AC 24 V, DC 0/2..10V, 4 20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1. 130°C	ks	3,00	23 368,20	70 098,60	
2	733	VXG44 15-2.5	3-cestný ventil, PN16, DN15, Kvs=2,5m3/h, zdvih 5,5mm, teplota média 2..120°C	ks	-3,00	3 105,30	-9 315,90	
3	733	ALG153	sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily VXP45 , VXP47.. , VXG41.., VXG44 , MXG461 .., MXG461B .	ks	-3,00	238,50	-709,50	
4	733	SQS85	Servopohon 24V, 400N, 5,5mm, 0..10V, 35s	ks	-3,00	6 881,80	-20 585,40	
		<b>Celkem</b>					<b>39 487,80</b>	
<b>CELKEM</b>		D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ						<b>39 487,80</b>

## 21) Chráničky, sloupky, žlab

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - VP chráničky, sloupky, žlab

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				2 100,00
8	851	85189908 SPC	D+M Rezervní chránička - mezi objektem č 11 a parkem Cena zahrnuje: - Chráničku DN200 včetně spojovacích prvků a příslušenství, pfasun hmot	m	14,00	150,00	2 100,00
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 292,00
28	818	91899901 SPC	D+M Liniový žlab včetně lože, délka 2,0m * Liniový žlab, včetně zemních prací, vytvoření podkladního lože, osazení, spojovacích prvků, krycího roštu a příslušenství. *	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
n1		912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	ks	8,00	300,00	2 400,00
n2		748101730	Parkovací sloupek plastový ohebný	ks	8,00	924,00	7 392,00
			<b>Celkem</b>				<b>15 392,00</b>
		CELKEM	IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ				<b>15 392,00</b>

### Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak



## 22) Telefonní kabel

Stavba: DPS přístavba objektu

Objekt: D.1.4.8.ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - VP telefonní kabel

P.Č.	KCN	Kód položky		MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
	M22		ELEKTROINSTALACE				
	731		ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE				129 087,40
1	731	741999001SPC	TCEPKPFLE 25*4*0,4	m	430,00	98,68	42 432,40
			včetně dopravy				
2	731	741999002SPC	montáž kabelu	m	430,00	178,50	76 755,00
			pevné uložení, zatažení				
3	731	741999003SPC	ostatní	kpl	1,00	9 900,00	9 900,00
			příprava trasy průrazy atp				
CELKEM			Výměna telefonního kabelu				129 087,40

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, dokumentaci skutečného stavu, není-li uvedeno jinak

Rozpočet nezahrnuje: Zapojení jednotlivých párů vodičů v rozvaděčích. Nové telefonní rozvaděče ani jejich montáž. Demontáž původního telefonního kabelu

## 23) Doplnění 2. potrubí užitkové vody

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ - VP doplnění 2. potrubí užitkové vody

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				21 780,00	
		8	Trubní vedení				21 780,00	
5	851	851090105 SPC	D+M Přeložka užitkové vody - Specifikace dle PD - T5	m	48,40	450,00	21 780,00	
			" Cena zahrnuje: - Nové potrubí materiál a DN dle stávajícího stavu, včetně veškerých tvarovek a příslušenství, výstražné fólie a signalizačního vodiče, zkoušky těsnosti potrubí a přesun hmot. "					
			" - Napojení na stávající řád a úprava v místě napojení - 2x. Vypuštění systému, opětovné dopuštění systému, zaslepení stávajícího potrubí "					
			44,0*1,1		48,40			
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, dodávky, kompletace, zřízení a zapravení prostupů, překladky nad prostupy apod."			1,00		
			<u>Celkem</u>				<u>21 780,00</u>	
CELKEM		IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ						21 780,00

**Poznámka:**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

## 24) Přeložka přívodu el. prádelna - infekční

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - propojení el. prádelna - infekční

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>100 800,00</b>	
1			Kabelový žebřík š.200mm + příslušenství (spojky, sonapky, ...), D+M	m	100,00	357,00	35 700,00	
2			Kabel AYKY 3x120+70, D+M	m	150,00	368,00	55 200,00	
20 098	098	B SPC	Slavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, dodávky, kompletace, zřízení a zapravení prostupů, překladky nad prostupy epod."		1,00			
			<b>Celkem</b>				<b>100 900,00</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ</b>						<b>100 900,00</b>

Pozn.

Propojení rozvodny v prádelně s infekčním oddělením - pro propojení bude dle dohody použit kabel AYKY 3x120+70 z rozvodny stávajícím prostupem. Na propojení bude využit stávající kolektor vedený podél kotelny, kde bude nainstalovaný kabelový žebřík š.200mm pro uchycení kabelu. V rozvodně infekčního oddělení bude přívodní kabel vyměněn a propojen do vedlejšího pole dle požadavku objednatele.

## 25) Propojení kabelů pro napájení nového DPS

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - propojení kabelů pro napájení nového DPS

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>50 349,00</b>
1			Kabelová spojka na kabel AYKY 3x120+70, D+M	kpl.	1,00	2 100,00	2 100,00
2			Kabel AYKY 3x120+70, D+M	m	58,00	368,00	21 344,00
3			Propojovací rozvaděč v kolektoru, D+M	kpl.	1,00	6 615,00	6 615,00
4			Propojovací rozvaděč s jističem v rozvodně (prádelna)	kpl.	1,00	10 290,00	10 290,00
5	098	098 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, dodávky, kompletace, zřízení a zapravení prostupů, překlady nad prostupy epod."		1,00		
			<b>Celkem</b>				<b>50 349,00</b>
		CELKEM	IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ				<b>50 349,00</b>

### Pozn

Propojení dvou stávajících kabelů pro napájení nového objektu. V místě ukončení stávajícího kabelu AYKY 3x120+70 se pomocí zemní spojky nastaví kabel, aby dosáhl až do výměňkové stanice, kde se spojí skrz rozvodnici svorkami se stávajícím kabelem CYKY 3x70+50 vedoucím do prádelňové rozvodny. V rozvodně se na zeď přidělá rozvodnice a pojistkovým odpojovačem do 250A, na který se zapojí přivedený kabel z budovy AYKY 3x240+120 a kabel z výměňkové stanice CYKY 3x70+50.

## 26) Optický kabel prádelna - rehabilitace

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - datový kabel: PRÁDELNA - REHABILITACE

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce s dodávkou HSV				<b>29 096,00</b>	
1			Optický kabel, 8 vláken, pr.5mm, D+M	m	300,00	25,20	7 560,00	
2			Chránička PE, D+M	m	280,00	14,20	3 976,00	
3			Koncovka kabelu D+M (komplet - svary Bv1, konektor, ostatní příslušenství)	ks	2,00	7 780,00	15 560,00	
4	998	998 B SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV * Zednická výpomoc, doplňkové práce, dodávky, kompletace, zřízení a zapravení prostupů, překlady nad prostupy apod.*	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
					1,00			
			<b>Celkem</b>				<b>29 096,00</b>	
<b>CELKEM</b>		IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ						<b>29 096,00</b>

## 27) Opěrná stěna u plicního odd.

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu  
Objekt: IO 03 Zpevněné plochy - opěrné stěna u plicního odd.

PČ	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV		Práce a dodávky HSV					138 413,05	
	1	Zemní práce					4 857,95	
9	131	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř 3 objemu do 1000 m3, s naložením výkopku 1,5*0,8*10	m3	12,00	193,00	2 316,00	
10	131	131201209	Příplatek za lepkost u hloubení jam zapažených v hornině tř 3 * Lepkost 50% *	m3	6,00	3,00	18,00	
12	174	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním * Zásyp zeminou * 5,95*4,0*2,45	m3	58,31	45,00	2 623,95	
	2	Zakládání					30 829,50	
14	215	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 82% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 * Zhutnění podloží * 10*1,5	m2	15,00	9,50	142,50	
15	273	273321511	Základové desky ze ŽB tř C 25/30-XC2 * Základová deska * (5,95+3,75)*1,5*0,3	m3	4,37	3 100,00	13 547,00	
16	273	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek (11,2+8,2)*0,3	m2	6,00	370,00	2 220,00	
17	273	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,00	120,00	720,00	
18	272	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505	t	0,57	25 000,00	14 200,00	
	3	Svléklá a kompletní konstrukce					78 061,48	
19	311	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř C 25/30-XC2 bez výztuže * Stěny * 7,3*0,3*2,9	m3	6,35	3 090,00	19 621,50	
20	311	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	63,22	380,00	24 023,60	
21	311	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	63,22	179,00	11 316,38	
22	311	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,83	25 000,00	20 650,00	
29	451	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15-X0 tl do 100 mm * Podkladní beton *	m2	15,00	230,00	3 450,00	
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					10 202,75	
39	711	711141559 RTO	D+M Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x ALP a 1x asfaltový pás - Specifikace dle PD * Skladba izolace *	m2	31,80	245,00	7 791,00	
			* - Asfaltový pás *					
			* - Asfaltový penetrační nátěr *					
			* Cena včetně zesílení hydroizolace v koutech, rozích a detailech *					
			* Asfaltový z vnější strany zdi 10,6*3					
40	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	135,00	411,75	
41	711	999711	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
			* Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod *		1,00			
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					3 431,33	
30	D11	949101112	D+M+Dm1 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zařízení do 150 kg/m2	m2	12,00	55,00	660,00	
33	009	97899930 SPC	Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskládku * V polože zahrnut odvoz zeminy na meziskládku a její složení *	m3	12,00	22,00	264,00	
34	978	97899944 SPC	Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití * V polože zahrnut naložení, dovoz zeminy z meziskládky a její složení *	m3	58,31	43,00	2 507,33	
			* Zpětné použití zeminy z výkopů *					
	99	Přesun hmot					7 830,04	
37	998	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	27,13	108,00	2 930,04	
38	999	999 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplňkové práce a dodávky, kompletace apod	kp'	1,00	5 000,00	5 000,00	
<b>Celkem</b>						<b>138 413,05</b>		
CELKEM		SO 02 PRŮCHOZÍ KOLEKTOR					138 413,05	

### Poznámka

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační náklady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována

## 28) Opěrná stěna u skladu

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP opěrná stěna u skladu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				48 170,08	
		1	Zemní práce				8 385,30	
10	181	274313511	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	18,00	15,00	270,00	
		132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 8 18*0,5*0,3	m3	2,70	1 072,00	2 894,40	
28	451	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15-X0 tl do 100 mm 18*0,5	m2	9,00	230,00	2 070,00	
6	131	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř 3 objemu do 1000 m3, s naložením výkopku 18*1,2*0,75	m3	16,20	193,00	3 128,80	
7	131	131201109	Připlátek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř 3	m3	8,10	3,00	24,30	
9	174	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním 18*1,0*0,5	m3	9,00	45,00	405,00	
		2	Zakládání				6 291,00	
12	215	215901101	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 Beton za opěrnou stěnou 18*0,5*0,3	m3	2,70	2 330,00	6 291,00	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				28 116,00	
		311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 18/20	m2	18,00	1 184,00	21 312,00	
		311113138	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 18/20	m2	4,50	1 512,00	6 804,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 228,50	
49	009	97899930 SPC	Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskládku	m3	18,90	22,00	415,80	
50	978	97899944 SPC	Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití	m3	18,90	43,00	812,70	
		99	Přesun hmot				5 149,28	
37	998	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 8 m	t	29,18	108,00	3 149,28	
38	999	999 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplňkové práce a dodávky, kompletace apod	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
		<b>Celkem</b>					<b>48 170,08</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>						<b>48 170,08</b>

### Poznámka.

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována

## 29) Chodník u plicního

Stavba: Domov pro senlory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MP chodník u plicního odd.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				-58 303,60	
		1	Zemní práce				-300,00	
10	181	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	-20,00	15,00	-300,00	
		2	Zakládání				-904,40	
12	215	215901101	Hutnění podloží z hoblin soudržných do 92% PS	m2	-95,20	9,50	-904,40	
		6	Komunikace				-49 313,60	
18	584	58499903 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.60mm - Specifikace dle PD	m2	-95,20	518,00	-49 313,60	
			* Skladba *					
			* - Betonová zámková dlažba - tl.60mm *					
			* - Kamenná dř' fr. 0/4 - tl. 40 mm *					
			* - Štěrkodř' fr. 0/32 - tl. 250mm *					
			* V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy. *					
			* Cena skladby včetně ztratiného *					
		8	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-8 759,60	
26	916	9161312131 RTO	D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu prostého tl.100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD	m	-25,80	262,00	-8 759,60	
		99	Přesun hmot				-1 028,00	
36	998	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-38,00	27,00	-1 028,00	
			<b>Celkem</b>				<b>-58 303,60</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>						<b>-58 303,60</b>

### Poznámka

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Barvosní veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována



### 30) Chodník - regul stanice plynu

Stavba: Domov pro senlory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP chodník regul. stanice plynu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				7 182,60	
		1	Zemní práce				75,00	
10	181	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	5,00	15,00	75,00	
		6	Komunikace				3 626,00	
18	584	58499903 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.80mm - Specifikace dle PD	m2	7,00	518,00	3 626,00	
			* Skladba *					
			* - Betonová zámková dlažba - tl.60mm *					
			* - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm *					
			* - Štěrkořt fr. 0/32 - tl. 250mm *					
			* V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy *					
			* Cena skladby včetně ztrátého *					
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 406,00	
28	916	9161312131 RTO	D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý a boční opěrou do lože z betonu prostého tl 100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD	m	13,00	282,00	3 406,00	
		99	Přesun hmot				75,60	
36	998	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	2,80	27,00	75,60	
			<b>Celkem</b>				<b>7 182,60</b>	
CELKEM		IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY						7 182,60

**Poznámka**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována

### 31) Odečet kufru - skála u skladu

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - odběžení skály u skladu, odečet šd

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-2 700,00</b>
		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>1 400,00</b>
1a	584	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horně tl 3	m3	-30,00	124,00	-3 720,00
19	584	58499904 SPC	Štěrka tl fr 0/63 - 300mm	m2	-100,00	103,60	-10 360,00
		122602211	Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horně tl 6 a 7 fragmentace do 0,1 m3	m3	15,00	1 032,00	15 480,00
		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>-4 100,00</b>
2a	998	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tl 1 až 4	m3	-20,00	157,00	-3 140,00
37	998	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-40,00	24,00	-960,00
			<b>Celkem</b>				<b>-2 700,00</b>
		<b>CELKEM</b>	<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>				<b>-2 700,00</b>

### 32) Provizorní chodník naproti pav. č.9

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP provizorní chodník naproti pavilonu č.9 (rehabilitace)

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>30 435,70</b>	
		1	Zemní práce				<b>480,00</b>	
1	112	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm * Odstanění provizorní vrstvy komunikace ze šlěrkodě " 40*0,5 (pro obrubníky)	m2	20,00	24,00	480,00	
		2	Zakládání				<b>850,00</b>	
12	215	215901101	Hutnění podloží z hornin soudržných do 82% PS * Hutnění podloží pod zpevněnými plochami " 40*2,5	m2	100,00	9,50	850,00	
		5	Komunikace				<b>13 200,00</b>	
15	564	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm * Provizorní vrstva komunikace ze šlěrkodě. " 40*2,5	m2	100,00	132,00	13 200,00	
		8	Oslatní konstrukce a práce-bourání				<b>12 492,00</b>	
n1	818	818241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do kože z betonu prostého	m	40,00	181,80	6 464,00	
n2		119003121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m zřízení	m	50,00	84,80	4 240,00	
n3		119003122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m odstranění	m	50,00	35,76	1 788,00	
		99	Přesun hmot				<b>3 313,70</b>	
37	998	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	l	45,30	29,00	1 313,70	
38	999	999 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplňkové práce a dodávky, kompletace apod.	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00	
			<b>Celkem</b>				<b>30 435,70</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>						<b>30 435,70</b>

**Poznámka.**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační fády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována

### 33) Příjezd k infekčnímu oddělení

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP příjezd k Infekčnímu oddělení

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>28 947,26</b>	
		1	Zemní práce				<b>7 254,00</b>	
4	221	11399902 SPC	Odstranění dlažební kostky včetně vytrhání obrub - Specifikace dle PD	m2	31,00	219,00	6 789,00	
10	181	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	31,00	15,00	465,00	
		2	Zakládání				<b>294,50</b>	
12	215	215901101	Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	31,00	9,50	294,50	
		5	Komunikace				<b>11 935,00</b>	
19	584	58499904 SPC	D+M Betonová zámková dlažba tl.80mm - Specifikace dle PD	m2	31,00	385,00	11 935,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				<b>8 255,55</b>	
28	916	9181312131 RTO	D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu prostého tl.100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD	m	23,00	282,00	6 026,00	
35	978	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě	t	26,23	85,00	2 229,55	
		99	Přesun hmot				<b>1 208,21</b>	
38	998	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	26,23	27,00	708,21	
38	999	999 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené a provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplňkové práce a dodávky, komplekce apod.	kpl	1,00	500,00	500,00	
			<b>Celkem</b>				<b>28 947,26</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>						<b>28 947,26</b>

**Poznámka:**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována.

### 34) Doplnění svítidla - větev C

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - VP 34 Doplnění svítidla - větev C

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				48 612,00
		8	Trubní vedení				48 612,00
11	851	85199911 SPC	D+M Arealové osvětlení * - Cena zahrnuje: - Kabely CYKY 5x25, FeZn 10, včetně příslušenství, výstražná fólie a přesun hmot. * * - Ukončení, zapojení, zprovoznění. *	m	39,00	550,00	21 450,00
13	851	85199913 SPC	D+M Parkové osvětlení - Specifikace dle PD * - Cena zahrnuje: - dopravu, osvětlení, stožár, zemní práce, ukotvení, povrchová úprava, napojení na kabeláž a veškeré příslušenství V ceně také přesun hmot. *	kus	1,00	21 500,00	21 500,00
15	851	85199915 SPC	D+M Výkop a zásep rýh pro inženýrské sítě - Specifikace dle PD * Cena zahrnuje: - Zemní práce, čerpání vody, zřízení a odstranění pažení, manipulaci a výkopem, přesun hmot.* * - Podkladní pískové lože, obsyp a zpětný zásep štěrkokovským / pískem, kontrola zhutnění rýhy, zemnicí pásek. *	m	18,00	109,00	1 962,00
17	851	85199917 SPC	* V položce zahrnuto naložení, odvoz sypání, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení sypání * D+M Chráněná inženýrských sítí pod zpevněnou plochou - Specifikace dle PD * - Cena zahrnuje. Chráněnou včetně spojovacích prvků a příslušenství, přesun hmot. *	m	37,00	100,00	3 700,00
<b>Celkem</b>							<b>48 612,00</b>
<b>CELKEM</b>		<b>IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ</b>					<b>48 612,00</b>

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

### 35) Přeložka kyslíku u plicního oddělení

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ - VP č.35 Přeložka kyslíku u plicního oddělení

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>3 235,00</b>	
15	851	85199915 SPC	D+M Výkop a zásep rýh pro inženýrské sítě - Specifikace dle PD	m	15,00	109,00	1 635,00	
17	851	85199917 SPC	D+M Chránička inženýrských sítí pod zpevněnými plochami - Specifikace dle PD	m	6,00	100,00	600,00	
20	998	998 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	
		8	Trubní vedení				<b>23 949,52</b>	
n1			měděná trubka 18x1	m	15,00	389,00	5 829,80	
n2			tvárovky Cu do pr.28	kus	6,00	184,00	1 102,08	
n3			Ag pájka 45+ pasta	g	100,00	17,00	1 880,00	
n4			chránička potrubí-oc trubka 31.8x2.6	m/kus	5,00	172,00	860,16	
n5			napojení na stávající rozvod	kus	2,00	609,00	1 218,56	
n6			montáž izolace potrubí	m	15,00	96,00	1 444,80	
n7			ARALEP	m	15,00	9,00	134,40	
n8			LUTEX	kg	0,25	52,00	12,88	
n9			úseková tlaková zkouška	kus	1,00	862,00	862,40	
n10			kulový kohout R 253DL 3/4"nást.+ matice	kus	1,00	1 269,00	1 268,96	
n11			zahájení,ukončení a předání	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	
n12			přesun hmot	kus	1,00	4 776,00	4 775,68	
n13			zkoušky a revize	kus	1,00	3 360,00	3 360,00	
							<b>27 184,52</b>	
CELKEM		IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ						<b>27 184,52</b>

**Poznámka:**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační fédy, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

### 36) Zakrytí vstupů do kolektrou u archivu a plicního, zábradlí na opěrné zdi u plicního

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP č.36 Zakrytí vstupů do kolektrou u archivu a plicního, zábradlí na opěrné zdi u plicního

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>25 538,89</b>
		4	Vodorovné konstrukce				<b>9 268,80</b>
23	011	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30-XC2	m3	0,83	3 320,00	2 091,60
24	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	4,20	370,00	1 564,00
25	011	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	4,20	120,00	504,00
26	011	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,20	69,00	289,80
27	011	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,20	40,00	168,00
18	273	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,88	370,00	688,20
17	273	273351218	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,88	120,00	223,20
28	272	411381821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,15	25 000,00	3 750,00
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				<b>14 188,00</b>
33	918	981044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,50	720,00	360,00
34	918	982042321	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	0,30	1 050,00	315,00
35	978	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě	t	1,80	85,00	136,00
n1		767181111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	11,00	167,00	1 837,00
n2	SPK	3348172	Zábradlí z dílců kovových žárově zinkovaných ponorem	kg	175,00	86,00	11 550,00
		89	Přesun hmot				<b>2 072,09</b>
36	898	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	2,87	27,00	72,09
38	999	999 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplnkové práce a dodávky, kompletace apod.	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
		<b>Celkem</b>					<b>25 538,89</b>
<b>CELKEM</b>		<b>IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>					<b>25 538,89</b>

**Poznámka:**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována

### 37) UV u plicního, výměna kanal. Potrubí

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ - VP č.37 UV u plicního, výměna kanal. potrubí

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		HSV	Práce a dodávky HSV				14 790,00	
		8	Trubní vedení				14 790,00	
6	851	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	10,00	510,00	5 100,00	
15	851	85189915 SPC	D+M Výkop a zásep rýh pro inženýrské sítě - Specifikace dle PD	m	10,00	109,00	1 090,00	
31	816	81899904 SPC	D+M Uliční vpusť - Specifikace dle PD	kus	1,00	7 800,00	7 800,00	
12	898	998 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
		<b>Celkem</b>					<b>14 790,00</b>	
<b>CELKEM</b>		<b>IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ</b>						<b>14 790,00</b>

**Poznámka:**

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak